



511 E. 8th St.

Holland MI 49423-3759

(616) 396-3541 Fax: (616) 392-9707

QUOTATION

QUOTE NO.: 50099 - 00 EC

DATE: 1/26/21

TERMS: NET 15 DAYS

DELIVERY:

Please reference Quote No. on

Correspondence & purchase orders.

Quote expires: 02/25/2021

1GEORG

TO: GEORGETOWN TOWNSHIP

PO BOX 769

JENISON, MI 49429-0769

WE ARE PLEASED TO QUOTE YOU THE FOLLOWING:

QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	DISC%	TOTAL
2	3x 5 MP, WDR, LightCatcher	1,800.00		3,600.00
2	4.0 MP WDR, LightCatcher	1,092.00		2,184.00
2	AVIGILON PENDANT MOUNT ADAPT FOR H4 MULTISENSOR	160.00		320.00
2	AVIGILON OUTDOOR DOME COVER FOR H4 MULTISENSOR	160.00		320.00
2	AVIGILON WALL ARM FOR H4 IRPTZ OR H4 MULTISENSOR	95.00		190.00
2	500 FT. CAT 6 CABLE	100.00		200.00
4	MILESTONE LICENSE	214.00		856.00
4	INSTALL LICENSES	54.00		216.00
Continued on following page				

ORDERS SUBJECT TO SHIPPING & HANDLING AND SALES TAX IF APPLICABLE.

TERMS SUBJECT TO CREDIT REVIEW

Orders over \$50,000 may require a 25% down payment to be invoiced at time of order.**Unpaid balances over 30 days are subject to 1.5% monthly interest charge (18% annually).*****Your purchase of MOTOTRBO radios includes a 5 year essential services warranty and software support package.****Additional investment may be required to extend essential service after 5 years.**BY **SKIP PETROVICH / 616-295-0078 7006**

THIS QUOTATION DOES NOT CONSTITUTE A SALES ORDER UNLESS SIGNED BY YOU, OUR CLIENT. SEE TERMS AND CONDITIONS OF SALE ATTACHED.

Accepted
by _____ P.O. No. _____
LEGAL NAME OF PURCHASER

AUTHORIZED SIGNATURE Date _____

QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	DISC%	TOTAL
1	SALES ORDER INSTALLATION HOLLAND SERVICE	3,000.00		3,000.00
1	POE SWITCH 12 PORT	665.00		665.00
4	CABLE ENTRY PLATE	25.00		100.00
	Item summary			11,651.00
	Subtotal			11,651.00
	Freight			173.26
	Sales Tax			.00
	GRAND TOTAL:			11,824.26